АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                           №  335

О приостановлении действия абзацев

второго и четвертого статьи 2

Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город

Азов»

В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

          1. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзацев второго и

четвертого статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Азов», утвержденного решением Азовской городской Думы

от 27.04.2018 № 315 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Азов».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель городской Думы-

глава города Азова                                                                          Е.В. Карасёв

Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы       Н. В. Головина

Решение вносит:

глава Администрации города Азова